МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САЛОМАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА
КАМЫШИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
БАЗАРОВА ИВАНА ФЕДОРОВИЧА

403869 Волгоградская область Камышинский район с.Саломатино ул. Советская д. 30
Телефон/Факс: (84457) 7-27-45 E-mail: salomatmkou@mail.ru

ОКТМО: 18618430 ИНН: 3410061884 КПП: 341001001 ОКПО: 41487913 ОГРН: 1023404978937
Р/С: 03231643186180002900 Отделение Волгоград Банка России //

УФК по Волгоградской области г. Волгоград БИК 04180600

ПРИКАЗ
с. Саломатино

от 01.09.2025 г. № 240

О реализации Единой модели профориентации
в МКОУ Саломатинской СШ имени И.Ф. Базарова

На основании письма Комитета Образования Администрации Камышинского
муниципального района Волгоградской области №746 от 12.08.2025 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за реализацию Единой модели
профориентации в МКОУ Саломатинской СШ имени И.Ф. Базарова заместителя
директора по воспитательной работе Соколову Т.А.

2. Утвердить план профориентационной работы на 2025-2026 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить расписание занятий «Россия - мои горизонты» в МКОУ Саломатинской СШ
имениИ.Ф. Базарова на 2025-2026 учебный год. (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Барышникова

mailto:salomatmkou@mail.ru

	ОКТМО: 18618430 ИНН: 3410061884 КПП: 341001001 ОКП
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: